
Gimė mažiau nei mirė, susituokė daugiau nei išsiskyrė

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriuje
pirmąjį šių metų pusmetį įregistruoti 153 kūdikiai (85 berniukai, 68 mergaitės), iš jų – 19,
gimusių užsienio valstybėse (Norvegijoje, Anglijoje, Nyderlanduose).

36 naujagimiams (12,41 proc.) pripažinta tėvystė gimus ne santuokoje. 4 vaikus pagimdė
vienišos motinos.

Jauniausia mama vaiko susilaukė 17-os, jauniausias tėtis – 20-ties metų.

Populiariausi mergaičių vardai – Ema, Viltė, Jorė, Elija, berniukų – Matas, Lukas, Dovydas.
Retesni vardai – Bernardas, Timūras, Edvardas, Radvilas, Jurgis, Barbora, Bitė, Bona,
Rebeka.

2018 m. pirmąjį pusmetį susituokė 71 pora. Iš jų 36 tuokėsi Civilinės metrikacijos ir archyvų
skyriuje, 4 pasirinktose vietose rajono ribose: Bistrampolio dvare, Čiūrų k. kaimo turizmo
sodyboje ,,Pas Rapolą‘‘. Įtrauktos į apskaitą 4 santuokos, sudarytos užsienyje – Ispanijoje,
Kazachstane, Danijoje, Nyderlanduose, 27 poros palaimintos Berčiūnų Tautos kankinių
rektorate, Miežiškių Švč. M. Marijos bažnyčioje, Krekenavos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų
bazilikoje, Naujamiesčio Šv. Mato bažnyčioje, Lietuvos kariuomenės ordinato Panevėžio
įgulos kapelionate.

Didžiausias amžiaus skirtumas tarp sutuoktinių – 31 metai.

Daugiausia vyrų ir moterų tuokėsi būdami 25–35 metų. Vyriausia nuotaka 60-ties, vyriausias
jaunikis – 62 metų. Jauniausia nuotaka – 17-kos metų, jauniausias jaunikis – 20-ies metų.

10 moterų įregistravus santuoką pasirinko pavardės formą su galūne -ė, kuri nenurodo
šeiminės padėties. Dvigubą pavardę pasirinko 3, savo mergautinę pavardę – 5 moterys.
Vienas jaunikis pasirinko jaunosios pavardę.

2018 m. pirmąjį pusmetį Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriuje santuokas su lietuvėmis
sudarė indų, turkų tautybių piliečiai.

Išduota 11 pažymų į Prancūzijos, Vokietijos, Makedonijos, Turkijos, Anglijos, Airijos, Italijos
šalis dėl santuokos sudarymo užsienio valstybėje.

Santuokas, sudarytas Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir
archyvų skyriuje, nutraukė 45 poros.



Gimė mažiau nei mirė, susituokė daugiau nei išsiskyrė

Pirmąjį pusmetį mirė 243 gyventojai: 119 vyrų, 124 moterų. Užsienyje (Rusijoje, Ukrainoje,
Norvegijoje) mirė 3 Lietuvos piliečiai. Iš gyvenimo patys pasitraukė 5 asmenys. Nelaimingų
atsitikimų metu žuvo 4 asmenys.

Jauniausia mirusi moteris buvo 20-ties, jauniausias miręs vyriškos lyties atstovas – 2 metų.

Vyriausia mirusi moteris buvo sulaukusi 101-erių, vyriausias vyras – 99 metų.


